PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	19 января 2022 г.

	№
	17-р

О регистрации права муниципальной собственности на объекты газоснабжения в соответствии с действующим законодательством

В соответствии со статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 марта 2021 г., в целях оформления права собственности на объекты недвижимого имущества в соответствии с действующим законодательством:
1. Дивеевскому и Сатисскому территориальным отделам администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Отделы) предоставить информацию о газопроводах, находящихся в оперативном управлении Отделов, в срок до 21.02.2022 года по форме согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, на основании информации, предоставленной Отделами, поставить на государственный кадастровый учет и зарегистрировать право муниципальной собственности на объекты газоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 19 января 2022 г. № 17-р
Перечень газопроводов, находящихся в оперативном управлении _____________________ территориального отдела
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	№
	Наименование объекта
	Адрес

объекта
	Протяженность
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр трубы